CURSO DE TECNICO DE COZINHA/PASTELARIA — 2.° ANO

VILA FRANCA DO CAMPO

Escola Profissional de Vila Franca do Campo

08:30/09:30
09:35/10:35
10:40/11:40
11:45/12:45
12:45/13:45
13:45/14:45
14:50/15:50
15:55/16:55
17:00/18:00

Portugués
Portugués
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Area de integragio

Nota: Horario sujeito a alteragdes
#
#

Area de integragdo
Area de integragio
Area de integragdo

Matematica
Matematica

Matematica

ANO LETIVO 2017/2018

Area de integragdo

Area de integracio

Area de integragio
Economia
Economia

Economia

A Diretora Pedagogica

Portugués
Portugués
Economia
Economia
Educagdo fisica
Educagdo fisica

Educagio fisica

Ana Catarina Simas Couto Carvalho

16 DE ABRIL DE 2018

Economia
Economia
Inglés
Inglés
Area de integragio
Area de integragio



